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	SAMODZIELNY PUBLICZNY 

CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY

02 - 097 Warszawa   ul. Banacha 1a
	


	DYREKTOR NACZELNY
	599-15-00

	Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH
	599-15-10

	Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO - FINANSOWYCH
	599-15-20

	Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH
	599-15-30

	GŁÓWNY KSIĘGOWY
	599-22-20


	CENTRALA  599-10-00                                                                                                                            FAX
	599-15-02


Warszawa 17.05.2016r.
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 
dostawę kieliszków do leków oraz cewników Foleya – 3 pakiety  

w trybie przetargu nieograniczonego  znak: DZP/270/63/16
W związku z wpłynięciem pytań dotyczących SIWZ wyżej powołanego postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

Pytanie 1 Pakiet nr 1, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie możliwości wyceny za opakowanie kieliszków, 
z jednoczesnym przeliczeniem ilości na opakowania.
Odpowiedź 
Cenę jednostkową brutto należy podać za opakowanie zgodnie z formularzem cenowym, a w przypadku niepełnych opakowań wyliczyć wg wzoru podanego pod tabelą formularza cenowego. 

Pytanie 2 Pakiet nr 2, poz. 1

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników pakowanych podwójnie w wewnętrzne opakowanie foliowe oraz zewnętrzne folia-papier, spełniających pozostałe parametry SIWZ.

2/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy na ramieniu służącym do podawania płynu do strzykawki oprócz pojemności balonu ma się znajdować również cyfrowe oznaczenie rozmiaru?

Odpowiedź 
1/ Zgodnie z SIWZ.

2/ Zamawiający nie wymaga, aby na ramieniu służącym do podawania płynu do strzykawki oprócz pojemności balonu znajdowało się cyfrowe oznaczenie rozmiaru, ale dopuszcza taką możliwość.
Pytanie 3 Pakiet nr 3, poz. 1

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników pakowanych podwójnie w wewnętrzne opakowanie foliowe oraz zewnętrzne folia-papier, spełniających pozostałe parametry SIWZ.

2/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy na ramieniu służącym do podawania płynu do strzykawki oprócz pojemności balonu ma się znajdować również cyfrowe oznaczenie rozmiaru?

3/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie balonu o pojemności 30ml.

Odpowiedź 
1/ Zgodnie z SIWZ.
2/ Zamawiający nie wymaga, aby na ramieniu służącym do podawania płynu do strzykawki oprócz pojemności balonu znajdowało się cyfrowe oznaczenie rozmiaru, ale dopuszcza taką możliwość.

3/ Zgodnie z SIWZ.
Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z późn. zm.), Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający informuje o zmianie terminu składania ofert, wpłaty wadium oraz otwarcia ofert (Podstawa prawna art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z późn. zm.). 

Obowiązujące terminy:

1. Termin składania ofert oraz wpłaty wadium upływa w dniu 20.05.2016r. do godz. 09:30.
2. Termin otwarcia ofert: 20.05.2016r. godz. 10:00.
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